
 
 

 
LATVIJAS TRIATLONA FEDERĀCIJAS 

Latvijas izlases  formas tērpa piešķiršanas un izmantošanas 
 

NOLIKUMS 
 

1. Latvijas Triatlona federācijas (turpmāk - LTF) Latvijas izlases formas 

tērpa piešķiršanas un izmantošanas nolikuma  mērķis ir noteikt Latvijas 
izlases sportistu un treneru formas tērpa (turpmāk – formas tērps) 
piešķiršanas un izmantošanas kārtību. 
 

2. LTF sportisti ir tiesīgi pārstāvēt Latviju Pasaules triatlona organizētajās 
starptautiskajās sacensībās tikai saskaņā ar World Triathlon Competition 
Rules noteikto kārtību. 
  https://www.triathlon.org/uploads/docs/World-Triathlon_Competition-
Rules_2024_20240219.pdf 
https://triathlon.org/about/downloads/category/uniforms_catalogues 
 

3. LTF sportists drīkst izvietot atbalstītāju logo uz formas ievērojot World 

Triathlon Competition Rules noteikto kārtību. 

https://www.triathlon.org/uploads/docs/World-Triathlon_Competition-

Rules_2024_20240219.pdf 

      Lai izvietotu logo uz formas sportistam, vai viņa pārstāvim jāsazinās ar  

       ražotāju personīgi. 

 
4.  Formas tērps (triatlona tērps un T- krekls) tiek piešķirts Latvijas triatlona 

izlases sportistam un trenerim bez maksas patstāvīgā lietošanā sekojošos 
gadījumos: 

a. Sportists ir kvalificējies Latvijas izlasei pēc LTF pieaugušo, junioru, 
U23 un jauniešu izlases noteikšanas nolikuma kritērijiem; 

b. Izlases sportista treneris, kas atbilst  Latvijas sporta federācijas 
padomes (turpmāk – LSFP)  noteiktajiem kritērijiem un atrodas 
sarakstā “Triatlona treneri”, kā arī pavada sportistu starptautiskajās 
sacensībās; 

c. Sportists un treneris ievēro World triathlon ētikas kodeksu. 
https://www.triathlon.org/uploads/docs/World_Triathlon_Code_of_
Ethics__Conflict_of_Interest_Policy3.pdf 
 
 

5. Formas tērps (triatlona tērps un T- krekls) tiek piešķirts Latvijas triatlona 
izlases kandidāta sportistam un trenerim ar 50% atlaidi patstāvīgā lietošanā 
sekojošos gadījumos: 

a. Sportists ir kvalificējies Latvijas izlases kandidāta statusam pēc 
LTF pieaugušo, junioru, U23, un jauniešu izlases noteikšanas 
nolikuma kritērijiem; 
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b. Izlases kandidāta sportista treneris, kas atbilst LSFP  

noteiktajiem kritērijiem un atrodas sarakstā “Triatlona treneri”, 
kā arī pavada sportistu starptautiskajās sacensībās.  

c. Sportists un treneris ievēro World triathlon ētikas kodeksu. 
https://www.triathlon.org/uploads/docs/World_Triathlon_Code_of_
Ethics__Conflict_of_Interest_Policy3.pdf 
 

 
6. Par gadījumiem, kad sportists nav kvalificējies Latvijas triatlona izlasei pēc 

LTF pieaugušo, junioru, U23, un jauniešu izlases noteikšanas nolikuma 
kritērijiem, bet viņš tiek iekļauts izlases sastāvā, par formas tērpa 
izsniegšanu  katram sportistam un viņa trenerim lemj LTF valde atsevišķi. 

 
7. Latvijas  vecuma grupas formas tērpu var iegādāties visi Latvijas pilsoņi, 

kas vēlas pārstāvēt Latviju starptautiskās sacensībās, var iegādāties visu, kas 

ir Latvijas vecuma grupas formas tērpu katalogā apmaksājot 100% tā 

vērtību https://hops.cc/collections/latvian-triathlon-federation 

 

8. Tiem sportistiem kas nav izlasē un nav kandidāti, bet vēlas startēt 
starptautiskās sacensībās, var iegādāties visu, kas ir Latvijas formas tērpu 
katalogā par saviem līdzekļiem un ar LTF piekrišanu. Atsevišķi vienojoties 
var tikt piemērota LTF atlaide . https://hops.cc/collections/latvian-triathlon-
federation. 

  
9. Gadījumos, kad LTF veic centralizētu pasūtījumu katalogā esošajam formas 

tērpam (piem. velo formas iegāde), LTF veic apmaksu pilnā apmērā par 

izlases dalībnieku formas tērpu pasūtījumu un piecdesmit procentu apmērā 
par izlases kandidāta formas tērpu pasūtījumu. Izlases kanditātam ir 
pienākums apmaksāt piecdesmit procentus no formas tērpu pasūtījuma.  
 

10.  Treneri un sportisti, kuriem piešķirts formas tērps patstāvīgā lietošanā ir 
tiesīgi to nēsāt jebkādās nacionālās vai starptautiskās sacensībās, kā arī 
reprezentācijas nolūkos citos oficiālos pasākumos. Formas tērpu nedrīkst 
izmantot ikdienas personīgām vajadzībām. 
 

11. Formas tērps ir jāatgriež LTF un ir aizliegts nēsāt pēc sekojošiem 
gadījumiem: 

a. Ja sportistam ir  pozitīvs dopinga tests; 
b. Ja sportists vai treneris formas tērpā atradies publiskā vietā, izrādot  

cilvēka cieņu un godu aizskarošo uzvedību; 
c. Ja sportists vai treneris ir pārkāpis LTF statūtus, LSFP ētikas 

kodeksu, federācijas valdes vai Latvijas Republikas sporta 
likumdošanas prasības. 
 

12. Formas tērps (Tri tērps+ krekls) paredzēts un tiek piešķirts uz 2 (diviem) 
gadiem: 
a. Ja sportists sabojā formas tērpu, kritiens jeb citu objektīvu apstākļu dēļ, 

LTF sedz 50% no jauna formas tērpa vērtības, kas atkarīgs no sportista 
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statusa izlasē “Izlase” vai “Kandidāts. Otrus 50% sedz ražotājs pēc 
saviem iekšējās kārtības noteikumiem. 

 
b. Ja sportistam formas tērps vairs neder, ir palicis par mazu vai par lielu 

(izstaipījies), jāgriežas pie ražotāja un ja tā nav ražotāja vaina, jauns 
tērps jāiegādājas 100% par saviem līdzekļiem kuram tiek piemērota LTF 
atlaide. 

 
13. LTF valde patur tiesības pieņemt individuālus lēmumus attiecībā un 

konkrētu sportistu un treneru nodrošināšanu ar formas tērpiem. 
 

 
 
Piemērs. 
 
Izlase - 100% apmaksā LTF– tērps “Elite”+ T-krekls  
Sportista treneris, apmaksā LTF -  T – krekls 
             
 Kandidāts-  50% apmaksā LTF – “Elite” + T- krekls 
 Kandidāta treneris,  - 50% apmaksā LTF -  T – krekls  
 

Latvijas izlases un vecuma grupas formas tērpu  var iegādāties 
ražotāja mājas lapā iepriekš to saskaņojot ar LTF un saņemot kodu 
formas tērpu iegādei. 
 https://hops.cc/collections/latvian-triathlon-federation 

Formas tērpa  pielaikošana un izmēru noņemšana notiek:  

 MintPrint birojā Starta iela 1 (2. ēka, 2. stāvs), Rīga, Latvija, LV-1026      

 Iepriekš piesakoties:  P-P – 9:00 līdz 16:00  

Ernests +371 22534134   

Martins +371 26752100 

 https://www.mintprint.lv/ 

https://maps.app.goo.gl/dEiUaxvnZAn9WKqL8 

 Iespējama attālināta izmēru iesūtīšana Google formā, iepriekš vienojoties ar 

MintPrint pārstāvi. 

https://docs.google.com/forms/d/1H9upR1tGZYBvtyAj9IK90X3KrAKBGUKN7

k5KtsDyLuQ/edit 
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